Sp. jna ad romanos 4... in auctoritate spiritus servitibus item in timore: et rda ad timorib.

1... in i. Sed il. actus rous spiritus timoris qd. timor servilis in se malus est.

R. S. Conf. sensus primi datus est timorem servilem in eis proprium caracterem legis nova, sicut fuit veteris. ibi e. qd. dicitur extollit legem novam super veterem ex ea qd. in sim. minus n. terreat, qm. promissa punitur inale. sensus rdi datus e. in auctoritate spiritus punitur inale. servitibus. habitus e. ibi qd. dicitur timorib., ut fortiter se gerat in exhortando pro alio laborib., ex qd. et planu e., in sequitur timorem servilem in se malum e. qd.

Ly. rda ex ff. pp. S. Bonas rda rda qd. 19 ab. 4. sic habet.... timor servilis roun substantiam suam bonus e., sed servilitas ejus mala est... unde sic... servilitas timori servili essentialis e. qd. ai ex S. Thoma servilitas e. essentialiter mala qd.

A timor  
R. S. S. in mente S. Thoma; sic e. servilitas, qm. ibi malum vocat S. Doctor.... si qd.

Sevilitas est de ratione timoris servilis,  
opulenti, quod timor servilis simpliciter est  
malus... Sed pudenda sevilitas si per-  
tinet ad speciem timoris servilis. quod in  
mente. Probans sevilitas illa non est timori  
essentialis. itaque sevilitas timoris servilis  
quam malam vocat, est exclusio omnis boni  
affectus in deum, sed sevilitas, de qua sic  
hic agimus, est malum affectum ear-  
dudum. quod est.

Interdum Augustinus exponens haec verba psalmi 127...  
beati omnes qui timeant deum dicit... timor non est  
causus obedientiam dei, et poenas timeat. timor  
facit sed quod facit, non timor amittere quod bonum  
illud, sed timor faciendi illud malum unde  
sic ille timor malus est, et inhonestus, qui  
quoniam non est castus, quod ratio est sine ullo labore  
amore iustitiae, quod debet non timere amittere  
suum bonum. de solo est timor servilis  
ex Augustino. quod est.

Respondeo: triplex illud est: scilicet ille timor malus est et  
inhonestus quod quoniam non est in se et absolute  
castus. quod ratio est sine omni amore iustitiae  
quod debet nulli timore timere amittere suum  
bonum. Respondeo: quod quoniam castus non est et relativius  
ad timorem filialem tantum. quod ratio est sine

ullo timore iustificata absolute et p[ro]p[ter] se  
 dilecta. q[ui]s scio n[on] timet ad e[um] excludit  
 o[mn]em timorem amittendi summum bonum  
 p[ro]p[ter] se dilectum S. M. et est, alioquin  
 S. august. ibi et eor[um] fidei et S. fidei con-  
 tradixisset. vide q[uo]d resumimus ex  
 S. Augustini in probat[ur].